香川県ソフトバレーボール連盟登録申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020年　月　日

香川県ソフトバレーボール連盟
会　長　　山　下　隆　則　殿

ふりがな

団体名　:　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録№：
代表者: 住　所　〒
　　代表者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先　　　　　　　　　　　　　　　（携帯・自宅）
下記のとおり、2020年度連盟登録申請書に、登録料を添えて申請します。
基本料1,000円＋会員200円×　　　人（　　　　　円）〓合計　　　　　円
	№
	氏名
	性別
	年令
	生年月日
	住　　　　　　　　　所

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

この情報は、本連盟の運営目的以外に使用することはありません。
締切日：2020年(令和2)年2月28日
団体名
№2

	№
	氏名
	性別
	年令
	生年月日
	住　　　　　　　　　所

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

この情報は、本連盟の運営目的以外に使用することはありません。

締切日：2020年(令和2)年2月28日
★　香川県ソフトバレーボール連盟  追加登録  申請書
2020年　月　日

香川県ソフトバレーボール連盟
会長　　山　下　隆　則　　殿

ふりがな

団体名　:　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録№：
代表者: 住　所　〒
　　代表者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先　　　　　　　　　　　　　　　（携帯・自宅）
下記のとおり、2020年度連盟登録申請書に、登録料を添えて申請します。
基本料2,000円＋会員300円×　　　人（　　　　　円）〓合計　　　　　円
（既に団体登録済で、会員の追加登録のみの場合は基本料は不要）
	№
	氏名
	性別
	年令
	生年月日
	住　　　　　　　　　所

この情報は、本連盟の運営目的以外に使用することはありません。